
Zarządzenie nr 62/2022 

Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia 27 maja 2022 r. 

 

w sprawie: wyznaczenia nauczyciela zastępującego Dyrektora Publicznego Przedszkola  

w Krotoszynach podczas jego nieobecności 

 

               Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2  ustawy  

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jednolity: Dz. U z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyznaczam Panią Ewelinę Stramską - nauczyciela Publicznego Przedszkola w Krotoszynach  

do zastępowania Dyrektora Publicznego Przedszkola w Krotoszynach podczas jego nieobecności. 

 

§ 2. 

1. Okresowe powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora obejmuje okres niewykonywania 

funkcji kierowniczej przez dotychczasowego dyrektora w związku z wystąpieniem 

usprawiedliwionej nieobecności dyrektora w pracy. 

2. Okresowe powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora kończy się wraz z powrotem 

zastępowanego dyrektora do pracy i podjęciem przez niego sprawowania funkcji kierowniczej. 

 

§ 3. 

Udzielam Pani Ewelinie Stramskiej – nauczycielowi Publicznego Przedszkola w Krotoszynach 

pełnomocnictwa do zastępowania Dyrektora Publicznego Przedszkola w Krotoszynach, tj. do wyrażania 

jednoosobowo oświadczeń woli w zakresie: 

1) do składania oświadczeń  woli w imieniu Gminy Biskupiec w zakresie działalności Publicznego 

Przedszkola w Krotoszynach, 

2) do reprezentowania Gminy Biskupiec przed sądami, organami administracji publicznej, 

organami egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych  

i egzekucyjnych, bankami, urzędami, przedsiębiorstwami i innymi jednostkami 

organizacyjnymi oraz osobami fizycznymi w sprawach związanych z działalnością Publicznego 

Przedszkola w Krotoszynach, 

3) do zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy Biskupiec w ramach planu finansowego 

Publicznego Przedszkola w Krotoszynach,  

4) jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych  

(nie dotyczy to kwoty zobowiązań nieprzekraczających sumy 130 000 złotych) do jej 

skuteczności potrzebna jest kontrasygnata skarbnika gminy (głównego księgowego budżetu) 

lub osoby przez niego upoważnionej, 

5) wykonywania innych zadań, do których zobowiązany jest dyrektor na podstawie odrębnych 

przepisów. 

 

 

 



§ 4. 

Zastępstwo, o którym mowa w § 1 odbywa się w ramach warunków pracy i płacy nauczyciela 

zastępującego. 

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Publicznego Przedszkola w Krotoszynach. 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu uchylenia zarządzenia  

lub rozwiązania stosunku pracy z nauczycielem wskazanym w § 1 – w zależności od tego, które z tych 

zdarzeń nastąpi wcześniej. 

 

 

 

Wójt Gminy  

 

Arkadiusz Dobek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe – w przypadku nieobecności 

dyrektora szkoły lub placówki zastępuje go wicedyrektor, a w szkołach i placówkach, w których nie 

utworzono stanowiska wicedyrektora – inny nauczyciel tej szkoły lub placówki, wyznaczony przez 

organ prowadzący. 

Wyznaczony nauczyciel Publicznego Przedszkola w Krotoszynach –  

Pani Ewelina Stramska posiada wykształcenie wyższe magisterskie z przygotowaniem pedagogicznym 

i posiada stopień nauczyciela kontraktowego. 

 


